KONI NKLI JKE DUl VENBOND ZONHOVEN

Dat a Technol ogy Deerlijk

(55063)

Snel h.
Vit esse

CHI MAY 07-09-24 5 Qude Deel neners: 3 LOSTIJD: 11. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
1 HENRI X JOZEF STOKROO 3 1 122809 BE 502490221 12.47240 1405. 1373
2 HENRI X JOZEF STOKROCO 3 2 2 BE 508268622 12.54160 1302. 7829

Dat a Technol ogy Deerlijk

(55063)

Snel h.
Vit esse

1377.

2972

CHI MAY 07-09-24 5 Jaarse Deel nenmers: 2 LOSTIJD: 11. 20
NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ri ng JR Best at
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
1 HENRI X JOZEF STOKROO 2 2 122809 BE 500101423 12.49100
2 HENRI X JOZEF STCKROCO 2 1 2 BE 500107823 12.54090

1304.

3972

| G Af stand
MQ Di stanc

HENRI X JOZEF
MOERVANS | VAN
CALATABI ANO @ USEPPE
VANDAEL - LENAERTS
HOYDONCKX JOS & JOHAN
SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
MOERVANS | VAN

SEVERI JNS GUI DO
MCERVANS | VAN

KONI NX JAAK
HOYDONCKX JOS & JOHAN
KONI NX JAAK

HENRI X JOZEF
MOERVANS | VAN

HENRI X JOZEF
CALATABI ANO G USEPPE
MOERVANS | VAN

SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
MOERVANS | VAN

SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
VANDAEL - LENAERTS
MCERVANS | VAN
CALATABI ANO G USEPPE
HENRI X JOZEF

HENRI X JOZEF

KONI NX JAAK

SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
MOERVANS | VAN

MYNY EDDY

HENRI X JOZEF
VANDEPUT- SI LLEN

MYNY EDDY

VAES ALFONS
VANDAEL - LENAERTS
HENRI X JOZEF
CALATABI ANO G USEPPE
MOERVANS | VAN
MOERMANS | VAN

MYNY EDDY

MYNY EDDY

SEVERI JNS GUI DO
CALATABI ANO G USEPPE
MAES STEVEN
CALATABI ANO G USEPPE
VANDAEL - LENAERTS
KONI NX JAAK

MAES STEVEN

Geneent

HASSELT
STOKROO
ZONHOVE
HASSELT
ZONHOVE
ZONHOVE
HASSELT
ZONHOVE
ZONHOVE
HASSELT
HASSELT
ZONHOVE
STOKROO
STOKROO
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
HASSELT
ZONHOVE
STOKROO
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
HASSELT
STOKROO
ZONHOVE
HASSELT
HASSELT
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
ZONHOVE
HASSELT
ZONHOVE
ZONHOVE
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Ri ng
Bague

508682724
508526724
508697124
508771924
508727424
508822424
508669524
508527024
508670024
508528024
050399824
508728724
050399024
508682224
508525824
508685124
508696824
508525324
508669924
501093424
508525424
508665724
508665024
508770724
508528224
508697824
508685024
508682924
508542524
508669124
507195624
508527324
508736024
508684024
508761724
508734824
508594724
504549624
508685724
508697924
508524224
508527924
508739124
508736824
508669824
508697724
508534824
508697024
508774124
508546624
508536724

Best at

Snel h.



52 MAES STEVEN ZONHOVE 31 30 3
53 HENRI X JOZEF STOKRCO 14 9 8
54 MAES STEVEN ZONHOVE 31 23 4
55 HOYDONCKX JOS & JOHAN ZONHOVE 6 6 3
56 HOYDONCKX JOS & JOHAN ZONHOVE 6 2 4
57 KONI NX JAAK ZONHOVE 8 7 5
58 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVE 14 2 11
59 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVE 14 10 12
60 VAES ALFONS ZONHOVE 4 1 2
61 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 9 8 5
62 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 9 6 6

BE 508536224 12.58409 1260. 6698
BE 508681024 12.57280 1260. 0103
BE 508532524 12. 58499 1258. 7565
BE 508727624 13. 00339 1253. 7662
BE 508727124 13. 00509 1250. 2438
BE 508546324 13. 00130 1247.4572
BE 508664424 13. 03320 1243. 5705
BE 508668224 13. 03410 1241. 7714
BE 508592524 13. 03179 1232. 2948
BE 508775924 13. 03100 1226. 4233
BE 508775824 13.03140 1225. 6313

Dat a Technol ogy Deerlijk (55063)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

1 HENRI X JOZEF
2 HENRI X JOZEF
3 HENRI X JOZEF
4 HENRI X JCZEF

1 122809
5 2
4 3
2 4

LD Ri ng JR Best at Snel h.
PA Bague AN Const at Vitesse

BE 502490221 12. 47240 1405. 1373
BE 500101423 12.49100 1377.2972
BE 500107823 12. 54090 1304. 3972
BE 508268622 12. 54160 1302. 7829



